

Specificații tehnice (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1577193090504 din 24.12.2019

Data: „_17” ianuarie __ 2020

Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației: Servicii de transport aerian

Lot: _____

Pagina: __ din __

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4	5	6	7	8
60400000-2	1	Chișinău-Antalya 05-29.01	buc.	3	0	0	0	0	Conform contractului
60400000-2	2	Chișinău-Roma (Fiumicino) 03.02-18.04	buc.	1	5,500	5,500	5,500	5,500	Conform contractului
60400000-2	3	Chișinău- Krasnodar 10.02	buc.	1	4,500	4,500	4,500	4,500	Conform contractului
60400000-2	4	Krasnodar-Lisabona 20.03	buc.	1	7,500	7,500	7,500	7,500	Conform contractului
60400000-2	5	Chișinău-Istanbul 14-17.02	buc.	12	4,000	4,000	48,000	48,000	Conform contractului
60400000-2	6	Chișinău-Antalya 19.02	buc.	3	4,700	4,700	14,100	14,100	Conform contractului
60400000-2	7	Chișinău-Nanjing 11-15.03	buc.	1	35,000	35,000	35,000	35,000	Conform contractului
60400000-2	8	Chișinău-Antalya 24.02	buc.	3	4,700	4,700	14,100	14,100	Conform contractului
60400000-2	9	Antalya-Lisabona 19.03	buc.	3	6,800	6,800	20,400	20,400	Conform contractului
60400000-2	10	Chișinău-Lisabona 19-23.03	buc.	4	7,800	7,800	31,200	31,200	Conform contractului
60400000-2	11	Lisabona-Chișinău 23.03	buc.	7	6,000	6,000	42,000	42,000	Conform contractului
60400000-2	12	Chișinău-Zagreb 21-23.03	buc.	1	5,500	5,500	5,500	5,500	Conform contractului
60400000-2	13	Chișinău-Gdansk Polonia 27-30.03	buc.	2	6,000	6,000	12,000	12,000	Conform contractului
60400000-2	14	Chișinău-Antalya 01-24.04	buc.	7	7,500	7,500	52,500	52,500	Conform contractului
60400000-2	15	Chișinău-Krakov Polonia 18-20.04	buc.	2	6,000	6,000	12,000	12,000	Conform contractului
60400000-2	16	Chișinău-Antalya 01-21.05	buc.	7	7,500	7,500	52,500	52,500	Conform contractului
60400000-2	17	Chișinău-Krasnodar 01-23.05	buc.	1	8,000	8,000	8,000	8,000	Conform contractului
60400000-2	18	București-Bologna 05.06	buc.	1	4,000	4,000	4,000	4,000	Conform contractului
60400000-2	19	Bologna-Lvov 07.06	buc.	1	6,400	6,400	6,400	6,400	Conform contractului
60400000-2	20	Chișinău-Bologna 05-07.06	buc.	20	5,500	5,500	110,000	110,000	Conform contractului
60400000-2	21	Chișinău-Antalya 08-22.06	buc.	7	7,500	7,500	52,500	52,500	Conform contractului
60400000-2	22	Nairobi, Kenia 05-13.07	buc.	2	14,000	14,000	28,000	28,000	Conform contractului
60400000-2	23	Chișinău-Roma 14-20.07	buc.	4	6,500	6,500	26,000	26,000	Conform contractului
60400000-2	24	Chișinău-Paris 24-27.08	buc.	7	8,200	8,200	57,400	57,400	Conform contractului
							Suma total:	649,100	649,100

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Natalia Esanu Popesco În calitate de: __Director

Ofertantul: _Go Perfect Travel SRL Adresa: __str. Bucuresti 83/18, Chisinau, RM